“Mart Soykırımı (1918)”, Cilt 2, Bakü: Lider Neşriyatı, s. 178-181.

*Azerbaycan Tarihi: 1900-1920-Ci İller*. (2008). Cilt 5, Bakü: Elm Neşriyyatı.

Azerbaycan. Ekim 1918; 3 Aralık 1918; 5 Aralık 1918; 12 Aralık 1918; 15 Aralık 1918; 22 Aralık 1918; 2 Ocak 1919; 6 Ocak 1919; 14 Ocak 1919; 30 Ocak 1919; 9 Şubat 1919; 13 Ocak 1920; 26 Ocak 1920; 3 Mart 1920; 17 Mart 1920; 18 Mart 1920; 26 Mart 1920; 28 Mart 1920; 30 Mart 1920; 31 Mart 1920; 2 Nisan 1920; 3 Nisan 1920.

Bogdanoviç, M. (1869). *İstoriya Tsarstvovaniya İmparatora Aleksandra I IRossiy v Ego Vremya*, Tom 1, Saint Petersburg: Tipografiya F. Sushinskago.